

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA	45.305.504/0001-58	756	3043-0	15827-5
Endereço			Telefone	
NOVA AURORA-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240542	11744	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
11/07/2024	222989	DISPENSA DE LICITAÇÃO	026741	2024026741
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		74.479,21	57.548,00	16.931,21

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	<b>57.548,00</b>

**Histórico**  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	26050	BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	- BATERIA SELADA PARA NOBREAK 12V 7A	8,00	200,00000	1.600,00
2	64191	CAIXA DE CABO UTP GIGABIT CAT 6 4X23 AWG	- CAIXA DE CABO UTP GIGABIT CAT 6 4X23 AWG	6,00	1.250,00000	7.500,00
3	41741	FONTE ATX 650W REAL	- FONTE ATX 650W REAL	16,00	330,00000	5.280,00
4	29002	FONTE 500W ATX BIVOLT	- FONTE 500W ATX BIVOLT	10,00	246,00000	2.460,00
5	25982	FONTE ATX 300W - BIVOLT	- FONTE ATX 300W - BIVOLT	10,00	148,00000	1.480,00
6	66442	HD SATA SSD 240GB:	- HD SATA SSD 240GB:	10,00	145,00000	1.450,00
7	66441	HD SATA SSD 480GB	- HD SATA SSD 480GB	5,00	225,00000	1.125,00
8	66440	HD SATA SSD 1TB	- HD SATA SSD 1TB	5,00	641,00000	3.205,00
9	76641	HD SATA SSD 2TB	- HD SATA SSD 2TB	4,00	852,00000	3.408,00
10	26018	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	- KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	10,00	146,00000	1.460,00
11	75315	MEMÓRIA DDR3 8GB 1600MHZ	- MEMÓRIA DDR3 8GB 1600MHZ	8,00	76,00000	608,00
12	66443	MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	- MEMORIA DDR4 4GB 2666MHZ	6,00	137,00000	822,00
13	58428	MEMORIA DDR4 8 GB- TIPO DE MEMÓRIA: DDR4	- MEMORIA DDR4 8 GB- TIPO DE MEMÓRIA: DDR4	8,00	124,00000	992,00
14	75454	MEMORIA DDR4 16GB 2666MHZ	- MEMORIA DDR4 16GB 2666MHZ	5,00	290,00000	1.450,00
15	66446	PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	- PLACA MÃE LGA 1200, SUPORTE PARA MEMORIA DDR4 2933/2666 MHZ	6,00	723,00000	4.338,00
16	66445	PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 2.90 A 4.30 GHZ,12 THREADS, 6 NÚCLEOS	- PROCESSADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: 2.90 A 4.30 GHZ,12 THREADS, 6 NÚCLEOS	6,00	1.395,00000	8.370,00
17	71684	ACCESS POINT AC MESH PRO 3X3 MIMO	- ACCESS POINT AC MESH PRO 3X3 MIMO	6,00	2.000,00000	12.000,00
						<b>57.548,00</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\* (CINQUENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do Sistema